
Appuntamenti per il tempo di Quaresima: 

+ Mercoledì 6 MARZO, giorno delle ceneri. 

Alle 20.30, Santa Messa a Spirito Santo  
con l’imposizione delle ceneri. 

Iniziamo con la carità, il digiuno e la preghiera  
questo tempo preparatorio alla Pasqua di Risurrezione. 

------------------------ 

+ Ogni venerdì, alle 15, all’Oratorio ‘San Filippo’ 
VIA CRUCIS. 

------------------------ 

+ Ogni lunedì, alle 18.30,  

Messa alla Casa della Carità di Borgo Panigale 

------------------------------- 

+ STAZIONI QUARESIMALI 2019 

(Zona Pastorale ZolAnzola) 

TUTTI  I VENERDI’ DI QUARESIMA ALLE 20.30 
(dalle ore 20 sarà possibile accostarsi al Sacramento del 

Perdono) 
VENERDI’ 15/3  Ss Pietro e Paolo di Anzola 

Emilia 
VENERDI’ 22/3 Cristo Re di Tombe 

VENERDI’ 29/3  Ponteronca 

VENERDI’ 5/4  S. Tommaso di Gesso 
 

 
VENERDI’ 12 APRILE,   

Pellegrinaggio vicariale al Santuario di san Luca  
Ore 19.45: Partenza dal Meloncello 

 Ore 21: Celebrazione eucaristica presieduta  
dal Vescovo Matteo 



ZONA PASTORALE DI Zola Predosa-
Anzola Emilia  

CELEBRAZIONI DELLA PENITENZA  
IN PREPARAZIONE ALLA PASQUA 

 
Lunedì 15 aprile, alle 20.30, SAN LUIGI DI RIALE 
                         

Martedì 16 aprile , alle 18.30 ad ANZOLA 
                                    alle 21.00, a SPIRITO SANTO 
 
Mercoledì 17 aprile,   alle 18.30 a ZOLA (ABBAZIA) 

                           alle 20.30, SAN TOMMASO a Gessi    
                           alle 21.00, PONTERONCA 

                                   
 
 

Sabato 20 aprile (sabato santo),  
a Tombe, nel pomeriggio,  

don Daniele non sarà disponibile per le Confessioni,  
ma solo per benedire le uova  

nei seguenti orari:  
15.30  
16.00 
16.30 
17.00 
17.30 
18.00 

 


